
220-08 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ  

И  ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.01.2008 № 23/11 

О проекте закона Пермского края «О перечне земель 
особо ценных продуктивных сельскохозяйственных 
угодий в  Пермском крае» (второе чтение) 
 

Заслушав сообщение руководителя рабочей группы Драницына А.А., 

комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять: 

1. Проект закона Пермского края «О перечне земель особо ценных 

продуктивных сельскохозяйственных угодий в Пермском крае» во втором 

чтении. 

2. Проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

«О Законе Пермского края «О перечне земель особо ценных продуктивных 

сельскохозяйственных угодий в Пермском крае», подготовленный комитетом. 

 

  
Председатель комитета А.В.Лейфрид 

 


